Estados de Resultados

Usr: auxfinancieros

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/ene/2020 al 31/mar/2020

Instituto Tecnolégico Superior de Tepeaca
Estado de Puebla

Fecha y | 06/abr/2020

hora de Impresién | 07:38 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZA
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ene al 31/mar/2020

$422,144.00

$422,144.00
$11,743,119.49

$11,743,119.49
$11,743,119.49

$0.00

$12,165,263.49

$9,054,205.86
$7,697,998.27
$486,106.49
$870,101.10
$136,083.35
$136,083.35
$0.00

$0.00

$5.00

$5.00
$0.00

3.47 %

3.47 %
96.52 %

96.52 %
96.52 %

0.00 %

100.00 %

74.42 %
63.27 %
3.99 %
7.15%
1.1 %
1.1 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

$9,190,294.2f\75.54 %
$2,974,969.JF8 2\4<5 %
\

ACUMULADO

%

01/ene al 31/mar/2020

$422,144.00

$422,144.00
$11,743,119.49

$11,743,119.49
$11,743,119.49

$0.00

$12,165,263.49

$9,054,205.86
$7,697,998.27
$486,106.49
$870,101.10
$136,083.35
$136,083.35
$0.00

$0.00

$5.00

$5.00
$0.00

$9,190,294.21

$2,974,969.28

3.47 %

3.47 %
96.52 %

96.52 %
96.52 %

0.00 %

100.00 %

74.42 %
63.27 %
3.99 %
715 %
1.1 %
1.1 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

75.54 %

24.45%

WAE’LA’T_UISA JUAREZ HERNANDEZ

BIRECTORA GﬁAL
LT

MIA. JOSE GUADALUPE AGUILAR JIMENEZ

INISTRACION Y FINANZAS
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